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Den er grei Sverre. Tusen takk!

Mvh
Corinne

Fra: Sverre Solberg <sverre.solberg@alver.kommune.no>
Sendt: onsdag 5. februar 2020 08:25
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Hei Corinne !

Matrikkelbrev m.m. er no på veg til dykk og garagen er komen innforbi dei nye - justerte grenselinjene på
eigedomen på Eidsnes Ytre.

Ferdigattest er ikkje noko som oppmålingsavdelinga steller med, men våre kollegaer på byggjesak.

Byggjesaksavdelinga i Alver er tilgjengeleg kvar dag på tlf. 56 37 SO 00. Mellom kl. 09,00 - 15,00. -(Lunsj kl. 11,30-
12,00).
Fysisk er dei til stades 2 dg. i Knarvik, 2 dg. i kommunehuset på Frekhaug og 1 dag i kommunehuset på Manger.
Tilgjengelegheta på byggjesak, har auka frå 2 dg. i veka i Lindås kommune til kvar yrkesdag i den nye Alver
kommune.

Mei info på service-tlf. 56 37 50 00.

Mvh.

Sverre Solberg I Avdelingsingeniør Kart og Oppmåling

Telefon: 563 75 621-977 36 578
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Hei Sverre,

Først og fremst - tusen takk for all bistand ifm oppmålingsforretning mv. Alt av forhold knyttet til naboen skal nå
være i orden.

Det som gjenstår er forholdet til kommunen. Min søster og jeg har mottatt et brev med etterlysning om ferdigattest,
og har meldt tilbake at vi har behov for en forhåndskonferanse for å få klarhet i hvorvidt det er grunnlag for å søke om
ferdigattest, eventuelt hva som skal til for å få på plass en ferdigattest for tiltaket med garasjen. Vi har sendt e-posten
under og en oppfølgende e-post, men har ikke mottatt noen form for tilbakemelding fra kommunen. Jeg må reise fra
Oslo for å delta på konferansen, så det er ikke tilstrekkelig for oss at vi kan møte opp hos kommunen på de «åpne»
dagene - uten at vi har en konkret avtale. Har du mulighet til å hjelpe oss med å få på plass tidspunkt for en
forhåndskonferanse?

Mvh
Corinne Silden Stephensen

Fra: Corinne Silden Stephensen <corinne.silden.ste hensen mail.com>
Sendt: onsdag 4. desember 2019 09:16
Til: ostmottak lindas.kommune.no
Kopi: Yvonne Silden Stephensen <swosj@yahoo.no>
Emne: Referanse: 14/3196 - 19/35222 - Etterlysning om ferdigattest - Ønske om forhåndskonferanse

Hei,

Vi viser til Deres brev 28. november 2019. I brevet etterlyser Dere ferdigattest og det settes frist til 10. desember
2019 med å sende søknad om ferdigattest.

Jeg og min søster, Yvonne Silden Stephensen (kopiert inn), arvet eiendommen gnr 215 bnr 34 da vår far døde i 26.
desember i fjor. Hans bortgang var uventet og brå og vi er fortsatt i en sorgprosess - samtidig som vi arbeider med å
få oversikt og kontroll over skiftet.

Vi er ikke kjent med detaljene omkring arbeidene som er utført på eiendommen gnr 215 bnr 34 - utover at det er
oppført en dobbel garasje på eiendommen. Vi er dermed heller ikke kjent med hvorvidt vilkårene som er satt i
tillatelse og dispensasjon 25. oktober 2013 er oppfylt og om det er grunnlag for å søke om ferdigattest. Basert på en
visuell besiktigelse av garasjen er det mulig at det kan bli behov for å søke om endringer i forhold til gitt tillatelse.

Vi vil i første omgang anmode orn en forhåndskonferanse med kommunen, slik at vi sammen forhåpentligvis kan få
oversikt over hva som er bygget opp mot hva som er gitt tillatelse til å bygge og om det eventuelt er behov for å
søke orn endringer.

Vi ber vennligst om at dere kommer tilbake til oss med forslag til alternative tidspunkter for en slik
forhåndskonferanse. Jeg må reise fra Oslo for å delta på forhåndskonferansen så det hadde vært fint om tidspunktet
settes slik at jeg kan reise med fly på morgenen fra Oslo og tilbake etter konferansen.

Det bes også vennligst orn en bekreftelse på at fristen til å søke om ferdigattest stilles i bero inntil det er avklart
hvorvidt vilkårene for slik søknad foreligger.

Vi ser frem til å høre fra dere.

mvh
Corinne Silden Stephensen
Corinne.silden.ste hensen mail.com

Jacob Aalls gate 44 B
0364 Oslo
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